

**Obecný úrad KRAČÚNOVCE**

Odberateľ: IČO: 00322181 DIČ: 202077561

Dosť: 08 10 2018 Tel.:  
E-mail:

334/18 známk

Prílohy: Štat. známk

Dodávateľ: **MIRÁD s.r.o.**  
**Prevádzka Giraltovice**  
**Bardejovská 23**  
**08006 Ľubotice**

**Obec Kračúnovce**  
**Kračúnovce 350**  
**08701 Giraltovice**  
**SR**

IČO: 36653993 DIČ: 2022214623 IČ DPH: SK2022214623

Tel.: 0903101510 E-mail:  
Fax: WWW:

IBAN: SK85 0900 0000 0005 0392 0845 BIC:  
Účet: 503920845/0900 VS: 180005  
Banka:

Dátum dodania/pszp: 02.10.2018 Spôsob dopravy: Osobne  
Dátum vyhotovenia: 02.10.2018 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
Dátum splatnosti: 16.10.2018 Objednávka:  
Zákazka:  
Číslo dod. listu: VPF18000005 Stredisko:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	MS	2776 Šrub.pr.1/2" MS	4,000	ks	1,65	6,60	20	1,98	7,92	10,0
2.	-	24563 HT Redukcia 63/50 HT/PVC	1,000	ks	1,58	1,58	20	1,89	1,89	10,0
3.	-	40239 HT spojka 50 HTU	1,000	ks	0,57	0,57	20	0,68	0,68	10,0
4.	-	2805 Vent.guľ.6/4"FF,voda,P	1,000	ks	13,39	13,39	20	16,07	16,07	10,0
5.	-	45845 Roháčik 1/2"x3/8"filter+paka je z hlin.N	1,000	ks	2,55	2,55	20	3,06	3,06	10,0
6.	-	14001 Hadica flexi 30cm 3/8" Voda	1,000	ks	1,39	1,39	20	1,67	1,67	10,0
7.	-	30878 Alcaplast napuš.vent.bočnz A15-3/8"	1,000	ks	5,40	5,40	20	6,48	6,48	10,0
8.	-	30783 WC Vypušťacie zariadenie T 2450/l	1,000	ks	6,83	6,83	20	8,19	8,19	10,0
9.	-	2532 Nát.var. 1/2"	1,000	ks	0,60	0,60	20	0,72	0,72	10,0
10.	-	8811 R6/A Rad.ven.1/2" pr.	2,000	ks	6,53	13,05	20	7,83	15,66	10,0
11.	-	8061 R17/A Detentor 1/2" pr.	2,000	ks	4,28	8,55	20	5,13	10,26	10,0
12.	-	2710 Predl.CR 1/2"x10	3,000	ks	0,30	0,90	20	0,36	1,08	10,0
13.	-	2011 Kol.P 92 1/2"	4,000	ks	0,53	2,10	20	0,63	2,52	10,0
14.	54-uc	22084 Kor.Klasik 21 600x1000 (2ks) 1288W	1,000	ks	64,58	64,58	20	77,49	77,49	10,0
15.	-	22080 Korado Klasik 21 600x600	1,000	ks	49,92	49,92	20	59,90	59,90	10,0
16.	106j	50195 Tlakový spínač 0,27-0,44 MPa zavít von	1,000	ks	10,13	10,13	20	12,15	12,15	10,0

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	188,12	37,62	225,74
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 25,06 EUR

**K úhrade 225,74 EUR**

Slovom: Dvestodvadsaťpäť 74/100 EUR

*Opilný L*